
 

Zarządzenie nr 11/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii i Michała Krukierków w Równem 

z dnia 22.08.2024 r. 

W sprawie dopuszczenia do użytku  w szkole zaproponowanych przez nauczycieli programów 

nauczania 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity D.U. 

z 2019 r. poz. 1481 ze zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 7/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

§ 2 

Dopuszcza się do użytku w Oddziale Przedszkolnym funkcjonującym  w Szkole Podstawowej im. 

Marii i Michała Krukierków w Równem przedstawiony przez nauczycieli oddziałów 

przedszkolnych program nauczania Edukacja przedszkolna „Program wychowania 

przedszkolnego”, wydawnictwa PWN, autorstwa: Elżbiety Kordos. 

§ 3 

Dopuszcza się do użytku w Szkole Podstawowej im. Marii i Michała Krukierków w Równem 

program nauczania geografii dla klas 5-8 Szkoły Podstawowej, autorzy: Maria Figa, Urszula 

Stańczyk, wydawnictwo MAC Edukacja. Dopuszczony program wpisuje się do szkolnego zestawu 

programów nauczania pod numerem 31. 

§ 4 

Zestawienie programów nauczania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2024. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Szkolny zestaw programów oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2024/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa Przedmiot tytuł programu autor Data 
dopuszczenia 

Oddział 
Przedszkolny 
A i B 

Wychowanie 
przedszkolne 

Program wychowania 
przedszkolnego 

Elżbieta Kordos 01.09.2024 

j. angielski Język angielski w wychowaniu 
przedszkolnym. Program 
nauczania 3, 4, 5 i 6-latków. 

Magdalena 
Szpotowicz i 
Małgorzata Szulc-
Kurpacka 

01.09.2017 

Oddział 
Przedszkolny 
B 

religia Program do nauczania religii 
rzymskokatolickiej nr AZ-O-
01/10 

 01.09.2020 



Szkolny Zestaw Programów Nauczania w Szkole Podstawowej 

rok szkolny 2024/25 

Lp. Przedmiot klasa tytuł programu autor Nr w SZPN/ 
/Data 

dopuszczenia 

1.  Edukacja wczesnoszkolna 1, 2, 3 „Elementarz Odkrywców” - Program 
nauczania – uczenia się dla I etapu kształcenia 
– Edukacji Wczesnoszkolnej  

Praca zbiorowa 
Nowa Era 

01.09.2017 

2.  j. angielski 1, 2, 3 Program nauczania języka angielskiego dla 
klas I- III 

Mariola 
Bogucka 

01.09.2017 

3.  Edukacja wczesnoszkolna 1, 2, 3 Program nauczania – uczenia się dla I etapu 
kształcenia – edukacja wczesnoszkolna 
„Elementarz Odkrywców” 

Teresa Janicka -
Panek 

01.09.2017 

4.  religia 1 Jesteśmy rodziną Pana Jezusa Ks. Goliszek 01.09.2017 

5.  religia 2 Kochamy Pana Jezusa Red. Ks. Piotr 
Goliszka 

01.09.2017 

6.  religia 3 Przyjmujemy Pana Jezusa red. Ks. Piotr 
Goliszka  

01.09.2017 

7.  J. polski 4 „Nowe słowa na start”- program nauczania 
ogólnego j. polskiego w klasach IV-VIII szk. 
podstawowej 

Marlena 
Derlukiewicz 

01.09.2017 

8.  J. angielski 4, 5,6,7,8 „Program nauczania języka angielskiego w 
klasach IV-VIII szkoły podstawowej 

Melanie Ellis, 
Anna Rak 

01.09.2017 



9.  Historia 4,5,6,7,8 Program nauczania historii w klasach 4-8 
szkoły podstawowej „Wczoraj i dziś” 

Tomasz 
Maćkowski 

01.09.2017 

10.  Matematyka 4,5,6,7,8 Matematyka z plusem. Program nauczania 
matematyki w klasach 4–8 w szkole 
podstawowej 

M. Jucewicz, M. 
Karpiński, J. 
Lech 

01.09.2017 

11.  Fizyka 7,8 Program nauczania fizyki w szkole 
podstawowej Spotkanie z fizyką, Nowa Era 

Grażyna 
Francuz-Ornat, 
Teresa Kulawik 

01.09.2017 

12.  Przyroda 4 „Tajemnice przyrody”  
Program nauczania przyrody w klasie 4 
szkoły podstawowej 

Jolanta Golanko  01.09.2017 

13.  Informatyka 4,5,6,7,8 „Teraz bajty” program nauczania informatyki 
dla szkoły podstawowej 

Grażyna Koba 01.09.2017 

14.  Muzyka 4,5,6,7, Program nauczania muzyki w klasach IV-VII 
szkoły podstawowej „Lekcja muzyki” 

Monika Gromek, 
Grażyna Kilbach 

01.09.2017 

15.  WDŻ 4,5,6,7,8 „Wędrując ku dorosłości”- program nauczania 
do klasy IV 

Teresa Król 01.09.2017 

16.  religia 4,5,6 Program nauczania - „Poznaję Boga i w niego 
wierzę” 

W. Janiga 01.09.2018 

17.  Biologia 5,6,7,8 Program nauczania biologii w klasach 5-8 
Szkoły Podstawowej „Puls Życia” 

Anna 
Zdziennicka 

01.09.2017 

18.  Geografia  6,7,8 Program nauczania geografii „Geografia 
kluczem do funkcjonowania w nowoczesnym 
świecie 

Magdalena Anna 
Junkun 

01.09.2021 
(2021-2025) 



19.  Plastyka 4,5,6,7 Program nauczania plastyki w klasach 4-7 
szkoły podstawowej „Do dzieła” 

Jadwiga Lukas, 
Krystyna Onak, 
Marta 
Ipczyńska, 
Natalia 
Mrozkowiak 

01.09.2017 

20.  technika 4,5,6 Program nauczania techniki w szkole 
podstawowej „Jak to działa”  

Lech Łabecki, 
Marta Łabecka 

01.09.2017 

21.  Wychowanie fizyczne 4,5,6,7,8 Program nauczania wychowania fizycznego 
dla ośmioletniej szkoły podstawowej 

Krzysztof 
Warchoł 

01.09.2017 

22.  religia 7,8 Program ogólnopolski  - Pójść za Jezusem 
Chrystusem 

red. ks. 
Waldemar 
Janiga 

01.09.2018 

23.  WOS 7,8 „Dziś i jutro” – program nauczania wiedzy o 
społeczeństwie w szkole podstawowej, wyd. 
Nowa Era 

Barbara Furman 01.09.2018 

24.  j. niemiecki 7,8 Program nauczania języka niemieckiego jako 
drugiego języka obcego w szkole 
podstawowej 
Wariant II.2 

Aleksandra 
Kubicka 

01.09.2017 

25.  fizyka 7,8 Program nauczania fizyki w szkole 
podstawowej Spotkania z fizyką  

Grażyna 
Francuz-Ornat 
Teresa Kulawik 

01.09.2017 

26.  chemia 7,8 Program nauczania chemii w Szkole 
Podstawowej „Chemia Nowej Ery” 

Teresa Kulawik, 
Maria Litwin 

01.09.2017 

27.  Doradztwo zawodowe 7,8 Przykładowy Program Doradztwa 
Zawodowego dla klasy VII-VIII szkoły 
podstawowej z proponowanymi 

Alina 
Dziurkowana, 
Bożena Frączek 

01.09.2020 



 

 

 

 

 

 

scenariuszami 

28.  Edukacja dla 
bezpieczeństwa 

8 Żyję i działam bezpiecznie  Jarosław Stoma 01.09.2018 

29.  Geografia 5 Program nauczania dla klas 5-8 Szkoły 
Podstawowej, Mac Edukacja 

Maria Figa, 
Urszula Stańczyk 

01.09.2024 
(na lata 2024-
2028) 


